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Tamaris / Gare routière / La Miraillette
Hôpital / Gare routière
Roussel / Malraux
La Royale / Gare routière
St-Martin-de-Valgalgues / Gare routière
Salindres / Gare routière
Saint-Privat-des-Vieux / Gare routière
St-Hilaire-de-Brethmas / Gare routière
St-Christol-lez-Alès / Gare routière
St-Martin / Gare routière 
Salindres / Gare routière
Saint-Privat-des-Vieux / Gare routière
Méjannes / Gare routière
St-Hilaire-de-Brethmas / Gare routière
Saint-Christol-lez-Alès / Gare routière
Tamaris / Prévert
La Royale / Prévert
St -Jean-du-Gard /Anduze / Boisset-et-Gaujac/Gare routière
Saint-Jean-du-Gard / Saint-Jean-du-Pin / Alès
Saint-Paul-la-Coste / Alès
La Jasse (Chamborigaud) / Gare routière
Le Martinet / Gare routière
Saint-Julien-des-Rosiers / Gare routière
Bessèges / Robiac / Gagnières / Gare routière
Brouzet-lez-Alès / Gare routière
Euzet / Gare routière
Brignon / Gare routière
Quissac / Gare routière
Lézan / Gare routière
Saint-Theodorit / Gare routière
Lasalle / Gare routière
La Grand Combe / Gare routière
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Votre ligne 1  plus maligne ! 
Ces arrêts sont supprimés et reportés aux arrêts :
✘ Marché meunière ➔ ✔ Picasso
✘ Abbaye ➔ ✔ Le Marché (Grand’rue, J. Moulin)
✘ Hôtel de Ville ➔ ✔ Brabo ou  J. Moulin

LIGNE

3
LIGNE

4
LIGNE

2
LIGNE

1
 +

Votre ligne 2  s’ajuste ! 
Deux fois plus de bus vers Clavières et Hôpital
Ces arrêts sont déplacés et reportés dans la rue :

LIGNE

3
LIGNE

4
LIGNE

2
LIGNE

1
 +

Votre ligne 3  prend tout son sens !  
✔ Le Faubourg d’Auvergne est desservi par la Navette 10

La ligne 3  s’étend et dessert de nouveaux arrêts dans les quartiers de :
✔ Clavières
✔ Croupillac
✔ Roussel

LIGNE

3
LIGNE

4
LIGNE

2
LIGNE

1
 +

Votre ligne 4  tourne autour de vous !
Votre ligne 4  assure la desserte du haut de Rochebelle 
et la boucle de la Royale est modifiée. 
Création de nouveaux arrêts sur la montée des Lauriers :
✔ Érables             ✔ Cavalerie            ✔ Églantiers
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3
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4
LIGNE

2
LIGNE

1
 +

Vos navettes se lèvent tôt ! 

Fonctionnement 
des navettes

 + minutes

Un passage
toutes les

    N
O

UV

ELLE LIGNE2018

Arrêts à la demande 
tout au long du parcours.

Levez la main, 
votre navette 

s’arrête.

en CO
RRESPONDANCE

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

4

Correspondances entre vos navettes et les bus aux arrêts : 

➔ ✔ J. Verne✘ J. Renard 
✘ J. Verne 
✘ Marot
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1
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3
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en correspondance
avec

en CO
RRESPONDANCE

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

1

en CO
RRESPONDANCE

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

3

UN RÉSEAU
PLUS PROCHE DE VOS ATTENTES

ALÈS - CENTRE-VILLE

ALÈS

910

910

81

GARE 
ROUTIÈRE

Alès

La TourLa Tour

Magnanarelles

A. Gide

Lumière

Grabieux

BernardBernard

Mésanges

Forges

Rouget 
de Lisle

Casanova

Roucaute

Eglise 
Tamaris

LafayetteLafayette

GoubertMandelaMandela

La LoubièreLa Loubière
Delaune

Cévennes

Clos Villard

Allemandes

Léo
Lagrange

Églantiers

Cavalerie

Les Sorbiers

Ecole des MinesEcole des Mines

Marot

Ch. de
Cauvel

Maison
Pour tous

Moulinet

Ravel
J. Renard

J. Verne

Fontaine  Fontaine  

Clavières

Daudet

8 Mai8 Mai

V. d'IndyV. d'Indy

Ribot

Lavoisier

Racine
J. Curie

Gare 
SNCF

Talabot

Chantilly
Nicot Camus

Churchill

AcaciasAcacias
Bilina

Châtaigniers

Sully

Ampère

ColombierColombier

AuvergneAuvergne

Le MineurLe Mineur

Giono

Érables

P.A.B.P.A.B. Dumas

Brabo
Boissier
Sauvages

Mairie 
Prim

CoirasCoiras

Pansera

N.D. des Mines

Piscine

G. PériPrès Rasclaux        

Pont 
Vieux

Cachin

Pt Neuf Gibertine

Dhombres

Soleil

Raiol

Jardins

Prairie

Carnot

Cimetière 1

Cimetière 2 Maladreries

Conilhères

Silhol

La Forêt

Sauvezon

Trève

Gatef

Chabrier

Alensac

Clara Brassens

Les Pins
Perusse

Croupillac
Rameau

J. Brel

Les Espinaux

Péguy Estrangladou

Myriapôle

PIST 4

Rocade

Brigade

Mas d'HoursMas d'Hours

Le QuaiLe Quai

Cap CévennesCap Cévennes

Ste-Ste-
   BernadetteBernadette

Trespeaux

Pierre
Plantée

Redonnel

Chopin

Parenove

Tour Vieille

Pelloutier

Promelles

Cyprès

Menudière

Jean 
Moulin
Jean 
Moulin

PicassoPicassoPicassoPicasso

Le MarchéLe Marché

Gagarine

Archives
Municipales

Pôle Emploi

Stade municipal
du Moulinet 

Stade 
Mandela 

Stade 
A. Delaune

Halle des sports
de Bruèges

Mine témoin

Musée P.A.B.

CFA

Stade municipal 
de la Montée 

de Silhol

Maison des Élèves

Stade du Rieu
Centre formation OAC

Pôle Emploi

Jardin

Cimetière

41
72

81
21

31
51

11

91
11

0

23
0

31
0

21
0 22

0

410 620 630610

91
0

71
0

66
61

1
2
3
4

N10
N20
N30
N50
N60

11
21
31
41
51
61
65
66
72
81
91

110
210
220
230
310
410
510
610
620
630
710
 910

Tamaris / Gare routière / La Miraillette
Hôpital / Gare routière
Roussel / Malraux
La Royale / Gare routière
St-Martin-de-Valgalgues / Gare routière
Salindres / Gare routière
Saint-Privat-des-Vieux / Gare routière
St-Hilaire-de-Brethmas / Gare routière
St-Christol-lez-Alès / Gare routière
St-Martin / Gare routière 
Salindres / Gare routière
Saint-Privat-des-Vieux / Gare routière
Méjannes / Gare routière
St-Hilaire-de-Brethmas / Gare routière
Saint-Christol-lez-Alès / Gare routière
Tamaris / Prévert
La Royale / Prévert
St -Jean-du-Gard /Anduze / Boisset-et-Gaujac/Gare routière
Saint-Jean-du-Gard / Saint-Jean-du-Pin / Alès
Saint-Paul-la-Coste / Alès
La Jasse (Chamborigaud) / Gare routière
Le Martinet / Gare routière
Saint-Julien-des-Rosiers / Gare routière
Bessèges / Robiac / Gagnières / Gare routière
Brouzet-lez-Alès / Gare routière
Euzet / Gare routière
Brignon / Gare routière
Quissac / Gare routière
Lézan / Gare routière
Saint-Theodorit / Gare routière
Lasalle / Gare routière
La Grand Combe / Gare routière
 

Navette centre ville ALES’Y BLEUE
Navette centre ville ALES’Y VERTE
Navette centre ville ALES’Y ORANGE

Voie verte
Itinéraires cyclables
Zone 30

Hôpital

Boulodrome

Pompiers

Stade
Centre de loisirs

Stade
Montée Silhol

École des
Mines

Cimetière

Parc de
Conilhères

PIST Oasis 1 PIST Oasis 4

PIST Oasis 3

PIST Oasis 2

Gare routière
Gare Sncf

Parc le
Colombier

Collège
J. Moulin

Collège
Diderot

Stade Mandela
Piscine

Stade du
Moulinet

Stade 
Delaune

Centre ville Clinique
Bonnefon

Complexe sportif
CFA

Pôle culturel
et scientifique

Collège
Bellevue

Collège
Daudet

vers Salindresvers Tamaris

vers 
St-Martin-de-Valgalgues

La Grand Combe

vers St-Jean-du-Pin

vers St-Christol-les-Alès
vers St-Hilaire-de-Brethmas

vers St-Privat-des-Vieux

vers St-Privat-des-Vieux

LA ROYALE

ROCHEBELLE

ERMITAGE

ALÈS

LA PRAIRIE

BRUÈGES

Voies vertes et pistes cyclables

J. Guesde

rue Jules Cazot

r. Cdt Audibert

av. Carnot

.

rue de la Roque

r. 
F. 

    
  M

ist
ra

l

ru
e

d’
Av

eje
an

r. des Hortes

bd
 V

. H
ug

o

Mandajors
14 Juillet

r. Pasteur

r. Florian

r. R. Rousseau 

r. R. Garros

r. des Sambucs

ch.

r. d
e l

a M
eu

niè
reGrand rue

Moulin

rue St-
Vincent

quai         Boissier Sauvages

rue E.

av. de

Place
Leclerc

av. G
al  de Gaulle

r. Albert 1
er

Stalingrad

Quinet

place
St-Jean

av. Carnot

ru
e 

Dr
 S

er
re

s
Bl

an
c

bd
 L

.

bd     Gam
betta

Micheletrue

Place 
G. Péri

ru
e

Be
au

te
vi

lle

Jean

 NAVETTE SALINDRES20

TAMARIS1
NAVETTE ST-MARTIN10

NAVETTE ST-CHRISTOL60

LA ROYALE4 HÔPITAL2

NAVETTE ST-PRIVAT30 

MALRAUX3

ROUSSEL3

NAVETTE ST-HILAIRE50

LA MIRAILLETTE1

6561 66
72 610 620

630 710

6661 72
610 620 630

66 72
610 620 630

66 72 610
620 630 710

65 72
610 710

51 65 510

61 81 910

910

66

110
91091

910

9109166

9109166

61 81

51 65 410

51 510

65 510

51 510

72 610
710

61 72
61 910

610710

65

51

61

51

510

510 910

6511
210 220 230

11 65 110
210 220 230

11 65 110

11 110

65

210 220 230

21

31

41

910

41 310

41
31065
51

410

41
410310

51

31

21

65

3121

N60

N10

en CO
RRESPONDANCE

Aux arrêts en jaune 
sur le plan

2

7h30
à

19h30

9h30
à

19h30

✔ Le Marché 
✔ Brabo 

✔ Gare Routière
✔ Talabot

✔ Mairie Prim’ 
✔ G. Péri

Nouveaux arrêts desservis par la ligne  2  
✔ Magnanarelles
✔ A. Gide           

✔ Goubert
✔ Lumière

  Point de correspondance entre 
Ales’Y et bus NTecC avec borne 
d’information.

  Point de correspondance secondaire 
entre Ales’Y et bus NTecC



AGENCE NTECC
15, av. du Général de Gaulle 
30100 - ALÈS 

04 66 52 31 31
www.ntecc.fr

 +  DE LIENS
Correspondances 
entre Ales’Y pour 
le cœur de ville et 
les lignes urbaines.

 +  DE BUS
Nouvelles dessertes 
sur Clavières, 
Rochebelle, Croupillac 
et bien plus encore !

 +  D’INFOS
Zenbus à bord des 
navettes Ales’Y et 
des lignes urbaines 
du réseau NTecC.

} Choisir réseau 
"NTecC Ales’Y"

2

2

2

2
1

NOUVELLE 
TARIFICATION + SIMPLE

Les tarifs évoluent. Plus de renseignements 
auprès de votre agent NTecC.
Le prix de l’abonnement scolaire 
reste identique.

Comment télécharger l’application

 Sur Android : 
       via Playstore > Zenbus

 Sur iOs : 
       via Apple store > Zenbus

 Sur web : 
       saisir www.zenbus.fr

Ticket unité
ZONE 1
0,90e

Ticket unité
ZONE 2
1,50e

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI 
pour suivre votre 
navette ou votre bus en temps réel.

1ère
En France

                9 bornes 
               d’information
             en centre-ville 
pour suivre sur un plan 
votre navette ou votre bus. 
Les horaires d’arrivée sont 
aussi indiqués pour plus 
de simplicité.

Chaque borne d’information est 
identifiée par ce symbole sur le plan.

VOTRE BUS EN DIRECT !

OU REGARDEZ VOTRE 
TRANSPORT À L’ÉCRAN !

ZONE 2ZONE 1


